petuo administratore ecclesie *Sedunensis*, quod venerabile capitulum ipsius ecclesie ac proceres, oratores civitatis *Sedunensis* et communitatum omnium septem desenorum patrie *Vallesii* ad generale consilium celebrandum ob id congregati unanimi voto processerunt ad electionem futuri episcopi ecclesie *Sedunensis*, et in principem et dominum patrie *Vallesii* elegerunt et nominaverunt rev.^{dam} patrem d. *Philippum* de *Platea*, canonicum *Sedunensem*, virum sanguine et moribus nobilem et doctum et in dicto capitulo *Sedunensi* seniore, ipsis gratum et acceptabilem. Qua quidem electione facta, ut premittitur, ipse quidem rev.^{das} d. *Philippus* electus ad seriosam requisitionem prefatorum venerabilium et magnificorum dominorum canonicorum capituli *Sedunensis* ac spectabilium ballivi, procerum et oratorum civitatis et communitatis patrie *Vallesii* predictorum se transtulit de deseno ad desenum et coram communitatibus suis comparuit et vigore diete electionis sue dicti deseni homines et communitates sue tam conjunctim quam divisim prefatum rev.^{dam} d. *Philippum* de *Platea* electum in episcopum et principem ac in dominum suum spiritualem et temporalem receperunt, illique fidem et fidelitatem elevatis manibus juraverunt ac solitam obedientiam fecerunt, prout episcopis et principibus in patria *Vallesii* haecenus juxta vetustum ritum et consuetudinem tentum et observatum fuit. Idcirco prelibatus rev.^{das} d. *Philippus* de *Platea*, electus episcopus *Sedunensis*, prefectus et comes *Vallesii*, adjunctis sibi venerabilibus, nobilibus et circumspicis viris d. canonicis *Sedunensibus* et certis oratoribus civitatis et patrie predictae secum existentibus apud *Sallionem* in campis subtus castrum ipsius loci coram nobilibus, providis et honestis viris vicedomino *Leytronis*, castellano banderali, burgensibus, incolis, habitatoribus hominum, universitatum et communitatum omnium parochialium ecclesiarum totius castellanie, jurisdictionis et banderie *Sallionis* ad sonum campane more solito eride ibidem facte comparentibus et inherendo electioni ac receptioni, obedientieque et juramentis fidelitatis per supradictos venerabiles ac spectabiles dominos capitulum *Sedunense* ac proceres, oratores et communitates omnium septem desenorum patrie *Vallesii*, ut premittitur, idem rev.^{das} d. *Philippus*, electus *Sedunensis*, prefectus et comes *Vallesii*, per verbum nobilis *Petermandi* de *Platea*, civis et bandereti *Sedunensis*, dictos burgenses, incolas, habitatores, homines, syndicos et procuratores hominum, universitatum et communitatum diete castellanie, jurisdictionis et banderie *Sallionis* ad similem obedientiam faciendam ac illi fidem et fidelitatem jurandam admonuit et requisivit. Quibus sic prepositis supradicti burgenses, incolae, habitatores, syndici, procuratores hominum, communitatum jurisdictionis et parochialium ecclesiarum castellanie et banderie predictae voce preconia congregati inter se prehabita seiuncta deliberatione et concordii concilio per verbum providi viri *Raymundi Macoti*, castellani *Sallionis* eorundem advocati primo prefatum rev.^{dam} d. *Philippum* de *Platea*, electum *Sedunensem*, prefectum et comitem *Vallesii*, tamquam eorum principem spiritualem et temporalem humiliter et reverenter receperunt unacum eius honorabili comitiva secum comparente, ac deo laudes reddiderunt de electione huiusmodi. Et in medium afferebant et allegarunt, ipsos habere et uti nonnullas libertates, francesias, usus et consuetudines suas, quibus diriguntur, vivunt et reguntur, supplicantes, humiliterque et enixe rogantes prelibato rev.^{do} d. electo episcopo *Sedunensi*, prefecto et comiti *Vallesii*, quatenus huiusmodi libertates, francesias, usus et consuetudines suas predictas in illis et in quolibet eorundem altero a dicta burgesia, castellaniam, jurisdictionem et parochiis et communitatibus banderie de *Sallione* tenere, observare et manutenere dignaretur,

officialisque, ministros justitie probos et fideles ipsis dare et providere ac petentibus justiciam bonam legalem et expeditivam ministrare, singulosque eos, ut oves suas, commendatos et protectos habere ac illos regere, tueri, deffendere et manutenere, quemadmodum antecessores sui (pie memorie) rev.^{di} d. *Waltherus Supersazo*, primus recuperator patrie a *Morgia Contegii* inferius a manibus ill.^m d. ducis *Sabaudie, Jodocus de Sillinon, Nicolaus Schiner*, et successive *Mattheus* cardinalis *Sedunensis*, quondam episcopi, principes et comites terre *Vallesii*, olim fecerunt, rexerunt ac illos tractaverunt. Et premissis mediantibus prefati d. burgenses, castellanus, homines, incole, habitatores, sindici et procuratores hominum, communitatum et parochiarum dicte banderie *Sallionis* voce preconia ad hoc personaliter vocati et constituti in predicto loco et in conspectu prelibati rev.^{di} d. *Philippi de Platea*, electi *Sedunensis*, prefecti et comitis *Vallesii*, et coram dicta eius commitiva, in presentiaque mis notarii publici et testium infrascriptorum omnes concorditer elevatis manibus in celum prefato rev.^{do} d. *Philippo de Platea*, electo episcopo *Sedunensi*, prefecto et comiti *Vallesii*, obedienciam fecerunt, ac illi fidem et fidelitatem juraverunt tamquam eorum principi in spiritualibus et temporalibus fideles esse promiserunt et suis et officialium suorum obedire mandatis, commodum quoque et honorem ipsius rev.^{di} d. *Philippi de Platea*, electi episcopi *Sedunensis*, ecclesie eiusdem facere et procurare, incommodum vero et detrimentum eiusdem toto posse evitare, ceteraque singula alia facere, dicere et exercere, que probi, fideles, integri et boni patriote et subditi facere tenentur et debent principi et domino suo in spiritualibus et temporalibus.

Et reciproce prelibatus rev.^{das} d. *Philippus de Platea*, electus episcopus *Sedunensis*, prefectus et comes *Vallesii*, convenit et promisit supradictis castellano, burgensibus, sindicis, procuratoribus et communitatibus castellanie et jurisdictionis banderie predictae *Sallionis* et ad eorundem humilem supplicationem dictas suas libertates, privilegia, francesias, usus, statuta et consuetudines suas ac bonos mores in omnibus rebus licitis et honestis de jure admittendis ratas, gratas et firmas tenere, observareque et manutenere, sicuti predecessores sui episcopi *Sedunenses* et principes terre *Valesii* fecerunt, salvis tamen juribus et immunitatibus ecclesie et mense episcopalis *Sedunensis*, in premissis minime derogando. De quibus premissis etc.» Testes: d. *Jacobus Verrati*, decanus *Valerie*, *Jacobus Iciodi*, *Heinricus Kalbermatter*, *Johannes de Platea*, *Johannes de Bertherinis*, canonici *Sedunenses*, *Franciscus de Chyrone*, vicedominus *Sedunensis*, *Petermandus de Platea*, nepos prelibati episcopi, *Nicolaus Holtzer*, guberator patriae a *Morgia* inferius, *Simon Inalbon*, alias ballivus, *Franciscus de Bertherinis*, *Paulus Grolly*, notarii publici et cives *Sedunenses*, ac plures alii. Notarius: *Richardus Rudell de Francia* orientali, *Herbipolensis* dioeceseos, incola *Sedunensis*.